



# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

### PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற  
வெளியீடு

Publiée par  
Autorité

Published by  
Authority

விலை : ₹ 8-00

Prix : ₹ 8-00

Price : ₹ 8-00

எண் } No. } No. }	புதுச்சேரி Poudouchéry Puducherry	புதன்கீழமை Mercredi Wednesday	2017 லு 17 17th	மே மீ Mai May	17 உ 2017 (27 Vaisakha 1939) 2017
-------------------------	---	-------------------------------------	-----------------------	---------------------	---

### மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியுன் பஞ்சாயத்து

புதுச்சேரி மாவட்டம்

எண் 34-7/ம.கொ.ப/வருவாய்/2017.

அறிவிக்கை

அரசு சார்பு செயலர் (உள்ளாட்சி நிர்வாகம்), உள்ளாட்சி செயலகம், புதுச்சேரி அவர்களின் அரசு ஆணை எண் 02/LAS/2017, தேதி 18-4-2017-ல் வெளியிடப்பட்ட முதல் நிலை பிரதான சாலைகள்/இரண்டாம் நிலை சாலைகள்/இதர சாலைகள் பற்றிய விவரங்கள் இக்கொம்பியுன் பஞ்சாயத்தைச் சேர்ந்த 16 கிராம பஞ்சாயத்திற்கு உட்பட்ட அனைத்து சாலைகளையும் பிரித்து அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த சாலைகளின் விவரம் வருகின்ற 1-4-2017 முதல் 31-3-2022 வரை காலத்திற்கு அனைத்து வீடுகள்/அனைத்து கட்டிடங்களையும் புதியதாக அளவீடு செய்து வீட்டு வரி/சொத்து வரி மதிப்பீடு செய்ய ஆணை பிறப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த அறிவிக்கை பொதுமக்களின் பார்வைக்காக வெளியிடப்படுகிறது. சாலைகளின் விவரம் அனைத்து கிராம பஞ்சாயத்துக்களுக்கும் கீழ்க்கண்டவாறு வகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

புதுச்சேரி, திருபுவணை 2017 லு மே மீ 11 உ.

பு சீத்தாராமன்,  
ஆணையர்.

## இணைப்பு

**கொம்புன் பஞ்சாயத்து பெயர்: மண்ணாடிப்பட்டு கொம்புன் பஞ்சாயத்து**

**வீட்டு வரி மாற்றி அமைக்க, கட்டிடங்களின் புதிய அளவீடு செய்ய, வருட வாடகை மதிப்பீடு அடிப்படையில் வரும் 2017 முதல் 2022 வரை உள்ள காலத்திற்கு வகைப்படுத்தப்பட்ட சாலைகள் பிரிவுகளின் பற்றிய விவரங்கள்**

**1. திருவாண்டார்கோயில் கிராம பஞ்சாயத்து:**

**I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை)**

1. தேசிய நெடுஞ்சாலை NH 45-A-திருவாண்டார்கோயில் East Coast Aceityone Company முதல் ஆனந்தா பெட்ரோல் பங்க் (பாரத் ஏஜென்சீஸ்) வரை.

2. கொத்தபுரிந்தம் சாலை-தேசிய நெடுஞ்சாலை NH 45-A இருந்து திருவாண்டார்கோயில் முருகன் கோயில் வரை.

**II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)**

1. திருவாண்டார்கோயில்- கொத்தபுரிந்தம் சாலை, திருவாண்டார்கோயில் முருகன் கோயில் முதல் காலனி சுடுகாட்டு பாதை வரை.

2. பிப்டிக் எஸ்டேட் சாலை

**III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)**

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

**2. திருபுவனை கிராம பஞ்சாயத்து:**

**I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை)**

1. தேசிய நெடுஞ்சாலை NH 45-A-திருவாண்டார்கோயில் ஆனந்தா பெட்ரோல் பங்கில் இருந்து திருபுவனை ஏரிக்கரை வரை.

2. கடலூர் சாலை-திருபுவனை சென்ட்ரல் டாக்கீஸ் சினிமா தியேட்டரில் இருந்து மதகடிப்பட்டு அரசு பள்ளி வரை.

**II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)**

1. பிப்டிக் எஸ்டேட் சாலை-பிப்டிக் எஸ்டேட் முதல் திருபுவனை ரைஸ்மில் வரை.

2. திருபுவனை சன்னியாசிக்குப்பம் சாலை-திருபுவனை துணை மின் நிலையத்தில் இருந்து திருபுவனை காவல் நிலையம் வழியாக காளிகோயில் குளம் வரை.

3. திருபுவனை கலிதீர்த்தார்குப்பம் சாலை-திருபுவனை காவல் நிலையத்தில் இருந்து பொதுப்பணித்துறை மேல்நிலை நீர்த்தேக்க தொட்டி வரை.

4. கடலூர் சாலை-திருபுவனை பாளையத்தில்

**III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)**

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

**3. மதகடிப்பட்டு கிராம பஞ்சாயத்து:**

**I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை)**

1. தேசிய நெடுஞ்சாலை NH 45-A-திருபுவனை ஏரிக்கரையில் இருந்து புதுச்சேரி மாநில எல்லை வரை.

2. கரியமாணிக்கம் சாலை-மதகடிப்பட்டு ரவுண்டானாவில் இருந்து-மணக்குள விநாயகர் பொறியியல் கல்லூரி வரை.

3. கடலூர் சாலை-திருபுவனை சென்ட்ரல் டாக்கீசில் இருந்து மதகடிப்பட்டுப்பாளையம் அரசு பள்ளி வரை.

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. கடலூர் சாலை-மதகடிப்பட்டுப்பாளையம் அரசு பள்ளியில் இருந்து பள்ளிநேலியனூர் அருகில் உள்ள புதுச்சேரி எல்லை வரை.
2. கரியமாணிக்கம் சாலை-மணக்குள விநாயகர் பொறியியல் கல்லூரியில் இருந்து புதுச்சேரி எல்லை பகுதியான நல்லூர் வரை.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

4. கலிதீர்த்தாள்குப்பம் கிராம பஞ்சாயத்து:

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. திருக்கனூர் சாலை-மதகடிப்பட்டு ரவுண்டானா முதல் கலிதீர்த்தாள்குப்பம் அரசு நடுநிலைப்பள்ளி வரை.

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

3. திருக்கனூர் சாலை-கலிதீர்த்தாள்குப்பம் அரசு நடுநிலைப்பள்ளியில் இருந்து ETA கம்பெனி வரை.
4. திருபுவனை சாலை-கலிதீர்த்தாள்குப்பம் பேருந்து நிறுத்தத்திலிருந்து திருபுவனை மேல்நிலை நீர்த்தேக்கத்தொட்டி வரை.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

5. சன்னியாசிக்குப்பம் கிராம பஞ்சாயத்து:

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை) இல்லை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. திருபுவனை-சன்னியாசிக்குப்பம் சாலை-காளிக்கோயில் குளத்திலிருந்து சன்னியாசிக்குப்பம் பிள்ளையார்கோயில் வரை.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

6. வாதானூர்-புராணாசிங்குபாளையம் கிராம பஞ்சாயத்து:

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை) இல்லை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

5. திருக்கனூர் சாலை-ETA கம்பெனியில் இருந்து வாதானூர் மின்துறை அலுவலகம் வரை.
6. திருவண்ணாமலை சாலை-வாதானூர் ஆண்டியார் பாளையத்தில் இருந்து வாதானூர் புதுச்சேரி சாலை பகுதி வரை.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

**7. மண்ணாடிப்பட்டு கிராம பஞ்சாயத்து:**

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை) இல்லை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

2. திருவண்ணாமலை சாலை-சோம்பட்டு, மண்ணாடிப்பட்டு மற்றும் மும்மரம்பேட்டை வரை.

3. திருக்கனூர் சாலை-பேருந்து நிறுத்தத்தில் இருந்து கிருஷ்ணா பொறியியல் கல்லூரி வரை.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

**8. திருக்கனூர் கிராம பஞ்சாயத்து:**

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. வணிகர் வீதி

2. திருக்கனூரில் உள்ள திருவண்ணாமலை சாலை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. பிள்ளையார் கோயில் வீதி-திருக்கனூர்

2. மண்ணாடிப்பட்டு சாலை-கிருஷ்ணா பொறியியல் கல்லூரி வரை

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

**9. கூனிச்சம்பட்டு கிராம பஞ்சாயத்து:**

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. திருவண்ணாமலை சாலை-கொண்டாரெட்டி பாளையம்

2. கூனிச்சம்பட்டு சாலை-பேருந்து நிறுத்தத்தில் இருந்து விஜய் திருமண மஹால் வரை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. கூனிச்சம்பட்டு சாலை-விஜய் திருமண மஹாலில் இருந்து சங்கரபாணி ஆற்று பாலம் வரை.

2. செட்டிப்பட்டு பாதை-ஐயனார் கோயிலில் இருந்து செட்டிப்பட்டு மேல்நிலை நீர்த்தேக்க தொட்டி வரை.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

**10. செட்டிப்பட்டு கிராம பஞ்சாயத்து:**

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை) இல்லை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. கூனிச்சம்பட்டு சாலை-ஐயனார்கோயில் மேல்நிலை நீர்த்தேக்கத்தொட்டியில் இருந்து கொடுக்கூர் எல்லை வரை.

2. கிழக்கு தெரு-சங்கரபாணி ஆற்று பாலத்தில் இருந்து மணலிப்பட்டு இறுதிவரை உள்ள மெயின் ரோடு.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச் சார்ந்தது.

**11. கொடாத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து:**

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை) இல்லை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. திருவண்ணாமலை சாலை-K. மணவெளியில் உள்ளது.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச் சார்ந்தது.

**12. சுத்துக்கேணி கிராம பஞ்சாயத்து:**

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை) இல்லை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. திருவண்ணாமலை சாலை-குமாரப்பாளையம்

2. குமாரப்பாளையத்தில் இருந்து தேத்தாம்பாக்கம், சுத்துக்கேணி வழியாக சந்தைக்குப்பம் காலனி வரை செல்லும் பாதை.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச் சார்ந்தது.

**13. சந்தைபுதுக்குப்பம் கிராம பஞ்சாயத்து:**

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை) இல்லை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. சந்தைபுதுக்குப்பம் காலனியில் இருந்து விங்காரெட்டிப்பாளையம் கூட்டுறவு சர்க்கரை ஆலை பின்புறம் வரை செல்லும் சாலை.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச் சார்ந்தது.

**14. காட்டேரிக்குப்பம் கிராம பஞ்சாயத்து:**

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. வழுவூர் சாலை-காட்டேரிக்குப்பம் பேருந்து நிறுத்தத்தில் இருந்து குப்பம் பெட்ரோல் பங்க் வரை.

2. விங்காரெட்டிப்பாளையம் சாலை-காட்டேரிக்குப்பம் பேருந்து நிறுத்தத்தில் இருந்து காட்டேரி திரௌபதி அம்மன் கோயில் வரை.

3. சுத்துக்கேணி-ஊசுட்டேரி சாலை-குப்பம் புதுநகரில் இருந்து குப்பம் தூர்க்கை அம்மன் கோயில் வரை.

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. விங்காரெட்டிப்பாளையம் சாலை-காட்டேரி திரௌபதி அம்மன் கோயிலில் இருந்து விஜயா ஆல்கஹால் தொழிற்சாலை வரை.

2. வழுவூர் சாலை-குப்பம் பெட்ரோல் பங்க்கிலிருந்து தமிழ்நாடு எல்லை வரை.

3. சந்தைபுதுக்குப்பம் சாலை-விங்காரெட்டிப்பாளையத்தில் உள்ளது.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

**15. சோரப்பட்டி கிராம பஞ்சாயத்து:**

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை) இல்லை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. திருவண்ணாமலை சாலை-சோரப்பட்டி இருந்து விநாயகம்பட்டு புதுச்சேரி எல்லை வரை.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

**16. செல்லிப்பட்டி கிராம பஞ்சாயத்து:**

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை) இல்லை

II. இரண்டாம் நிலை : (பிரதான சாலை)

1. திருவண்ணாமலை சாலை-செல்லிப்பட்டி பாலத்தில் இருந்து புதுச்சேரி எல்லைப்பகுதி வரை.

III. மூன்றாம் நிலை : (மற்றவை)

மேலே குறிப்பிட்ட முதல் நிலை மற்றும் இரண்டாம் நிலை சாலைகள் தவிர்த்த மற்ற அனைத்து சாலைகளும் மூன்றாம் நிலையைச்சார்ந்தது.

I. முதல் நிலை : (பிரதான சாலை)

அனைத்து தனியார் தொழிற்சாலைகள், தனியார் கல்யாண மண்டபங்கள், பெரிய ஹோட்டல்கள்/ரெஸ்டாரெண்ட மற்றும் தனியார் கல்லூரிகளின் ஹாஸ்டல், கேண்டின் உள்ளிட்டவை அனைத்தும் முதல் நிலை பிரதான சாலைகளில் அடங்கும்.

**MANNADIPET COMMUNE PANCHAYAT  
PUDUCHERRY DISTRICT**

No. 34-7/MCP/Rev./2017.

Thirubuvanai the 11th May 2017.

**NOTIFICATION**

The Under Secretary to Government (LA.), Local Administration Secretariat, Puducherry vide thier G.O. Ms. No. 02/LAS/2017, dated 18-4-2017 has accorded approval for the List of Main Roads/Streets, Secondary Main Roads/ Streets and Other Roads/Streets in all the 16 Village Panchayats of this Commune Panchayat for General Revision of House Tax by the Village Panchayat for the quinquennial peirod from 1-4-2017 to 31-3-2022. The List of Roads is published for information of the public for the General Revision of House Tax. The details for the list of Roads/Streets are as follows:-

**P. SEETHARAMAN,**  
Commissioner.

## ANNEXURE

*Name of the* **MANNADIPET COMMUNE PANCHAYAT**  
*Commune Panchayat:*

**Lists of Classification of Roads/Streets for the purpose of Assessment of Annual Rental Value of Buildings in connection with the General Revision of House Tax for the quinquennial Period 2017-2022.**

**1. Thiruvandarkoil Village Panchayat**

*I. Main Roads/Streets*

1. National Highway 45-A from Thiruvandarkoil East Cost Aceityone Company to Anandha Petrol Bunk (Bharath Agencies).
2. Kothapurinatham Road from National Highway 45-A to Murugan Koil in Thiruvandarkoil.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Thiruvandarkoil-Kothapurinatham Road-from Murugan Koil in Thiruvandarkoil to Colony Cremation Road.
2. PIPDIC Estate Road.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**2. Thirubuvanai Village Panchayat**

*I. Main Roads/Streets*

1. National Highway 45-A – from Thiruvandarkoil Anandha Petrol Bunk to Thirubuvanai Erikarai.
2. Cuddalore Road from – Thirubuvanai Central Talkies to Madagadipet Palayam Government School.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. PIPDIC Estate Road from – PIPDIC Estate to Thirubuvanai Rice Mill.
2. Thirubuvanai Sanniyasikuppam Road – from Thirubuvanai EB Sub-Station to Kalikoil Pond *Via* Thirubuvanai Police Station.
3. Thirubuvanai Kalitheerthalkuppam Road – from Thirubuvanai Police Station to Pubic Works Department Over Head Tank.
4. Cuddalore Road-in Thirubuvanai Palayam.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**3. Madagadipet Village Panchayat**

*I. Main Roads/Streets*

1. National Highway 45-A – from Thirubuvanai Erikarai to Puducherry State Border.
2. Kariyamanickam Road – from Madagadipet Roundana to Manakula Vinayagar Engineering College.
3. Cuddalore Road from – Thirubuvanai Central Talkies to Madagadipet Palayam Government School.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Cuddalore Road-from Madagadipet Palayam Government School to Pallineliyanur near Puducherry border.
2. Kariamanickam Road-from Manakula Vinayagar Engineering College to State border of Nalloor.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**4. Kalitheerthalkuppam Village Panchayat**

*I. Main Roads/Streets*

1. Thirukkanur Road-from Madagadipet Roundana to Kalitheerthalkuppam Government Middle School.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Thirukkanur Road-from Kalitheerthalkuppam Government Middle School to ETA Company.
2. Thirubuvanai Road-from Kalitheerthalkuppam Bus Stop to Thirubuvanai Over Head Tank.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**5. Sanniyasikuppam Village Panchayat**

*I. Main Roads/Streets*

1. Nil.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Thirubuvanai Sanniyasikuppam Road-from Kali Koil Pond to Sanniyasikuppam Pilliyarkoil.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**6. Vadhanur-P.S. Palayam Village Panchayat**

*I. Main Roads/Streets*

1. Nil.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Thirukkanur Road-from ETA Company to Vadhanur Electricity Office.
2. Thiruvannamali Road-from V. Andiarpalayam to Vadhanur.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**7. Mannadipet Village Panchayat***I. Main Roads/Streets*

1. Nil.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Thiruvannamalai Road-in Sompeta, Mannadipet and Mummarapeta.
2. Thirukkanur Road-from Bus Stop to Krishna Engineering College.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**8. Thirukkanur Village Panchayat***I. Main Roads/Streets*

1. Thirukkanur Vanigar Street
2. Thiruvannamalai Road in Thirukkanur

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Pillaiyar Koil Street-Thirukkanur
2. Mannadipet Pathai up to Krishna Engineering College.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**9. Kunichampet Village Panchayat***I. Main Roads/Streets*

1. Thiruvannamalai Road in Kondareddipalayam
2. Kunichampet Road up to Vijay Thirumana Mahal

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Kunichampet Road from Vijay Thirumana Mahal to Sankarabarani Bridge.
2. Chettipet Pathai (East Vaikalkarai) up to OHT in Chettipet.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**10. Chettipet Village Panchayat***I. Main Roads/Streets*

1. Nil.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Kunichampet Pathai from Over Head Tank to Kodukkur Border in Chettipet.
2. East Street from Bridge to and of Main Road in Manalipet.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**11. Kodathaur Village Panchayat***I. Main Roads/Streets*

1. Nil.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Thiruvannamalai Road in K. Manavelly

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**12. Suthukeny Village Panchayat***I. Main Roads/Streets*

1. Nil.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Thiruvannamalai Road in Kumarapalayam
2. Road from Kumarapalayam to Sandhai Pudukkuppam Colony Border Via Thethampakkam and Suthukeny.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**13. Sandhai Pudukkuppam Village Panchayat***I. Main Roads/Streets*

1. Nil.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Road from Sandhai Pudukkuppam Colony to back side of Lingareddipalayam, Co-op., Sugar Mill.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**14. Katterikuppam Village Panchayat***I. Main Roads/Streets*

1. Vazhudavur Road-from Katterikuppam Bus Stop to Kuppam Petrol Bunk.
2. Lingareddipalayam Road-from Katterikuppam Bus Stop to Katteri Drowbathiamman Koil.
3. Suthukeny-Oosutery Channal Road -from Kuppam Pudunagar to Kuppam Durgaiamman Koil.

---

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Lingareddipalayam Road-from Katteri Drowbathiamman Koil to Vijaya Alcohol Industry.
2. Vazhudavur Road-from Kuppam Petrol Bunk to State Border.
3. Sandhai Pudukkuppam Main Road in Lingareddipalayam.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**15. Sorapet Village Panchayat***I. Main Roads/Streets*

Nil.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Thiruvannamalai Road-from Sorapet to Vinayagampet State Border.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

**16. Sellipet Village Panchayat***I. Main Roads/Streets*

Nil.

*II. Secondary Main Roads/Streets*

1. Thiruvannamalai Road-from Sellipet Bridge to Puducherry State Border.

*III. Other Roads/Streets*

The Roads which are not mentioned in the above I & II Roads are Third Category or Other Category Roads.

*I. Main Roads/Streets*

All Private Factories, Private Kalyanamandapam, Hotels/Restaurant and Canteen, Hostels etc., of the Educational Institutions in all Village Panchayats.